

LV ApS

Ved Stranden 107, 8250 Egå

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 28 32 18 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2020.

Lars Christian Vejrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LV ApS
Ved Stranden 107
8250 Egå

CVR-nr.: 28 32 18 99
Stiftet: 31. december 2004
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Christian Vejrup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i selskaber og andre værdipapirer samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 13.454.874 kr. mod 41.862.709 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | -62.392 | -120.120 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -12.500 | -659.127 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 8.496.672 | 42.199.139 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 5.722 | 5.965 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 153.442 |
| Andre finansielle indtægter | 7.271.420 | 1.321.721 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-2.393.542</u> | <u>-689.451</u> |
| Resultat før skat | 13.305.380 | 42.211.569 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>149.494</u> | <u>-348.860</u> |
| Årets resultat | <u>13.454.874</u> | <u>41.862.709</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -4.716.190 | 236.768 |
| Udbytte for regnskabsåret | 3.500.000 | 7.000.000 |
| Overføres til overført resultat | <u>14.671.064</u> | <u>34.625.941</u> |
| Disponeret i alt | <u>13.454.874</u> | <u>41.862.709</u> |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|--|---------------------------|---------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Investeringsejendomme | 3.832.960 | 3.832.960 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.832.960</u> | <u>3.832.960</u> |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 |
| | Kapitalandele i associerede virksomheder | 22.045.107 | 25.768.151 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 10.997.759 | 2.330.979 |
| | Andre tilgodehavender | 1.071.345 | 0 |
| | Deposita | 4.635 | 4.635 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>34.118.846</u> | <u>28.103.765</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>37.951.806</u> | <u>31.936.725</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 322.175 | 105.129 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 167.721 | 233.340 |
| | Andre tilgodehavender | 83.080 | 124.076 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>572.976</u> | <u>462.545</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>73.804.804</u> | <u>59.370.529</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>73.804.804</u> | <u>59.370.529</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>9.511.920</u> | <u>23.949.352</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>83.889.700</u> | <u>83.782.426</u> |
| | Aktiver i alt | <u>121.841.506</u> | <u>115.719.151</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|-------------------------------|--|---------------------------|---------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 19.004.961 | 23.721.151 |
| 6 | Overført resultat | 96.392.430 | 81.689.280 |
| 7 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 3.500.000 | 7.000.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>119.022.391</u> | <u>112.535.431</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 398.231 | 684.025 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>398.231</u> | <u>684.025</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Kreditinstitutter i øvrigt | 2.194.559 | 2.271.614 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 139.950 |
| 8 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.194.559</u> | <u>2.411.564</u> |
| 8 | Kortfristet del af langfristet gæld | 77.000 | 77.000 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 1.757 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 139.950 | 0 |
| | Anden gæld | 9.375 | 9.374 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>226.325</u> | <u>88.131</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.420.884</u> | <u>2.499.695</u> |
| | Passiver i alt | <u>121.841.506</u> | <u>115.719.151</u> |
| 9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 2.393.542 | 689.451 |
| | <u>2.393.542</u> | <u>689.451</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 143.770 |
| Årets regulering af udskudt skat | -285.794 | 5.974 |
| Regulering af tidligere års skat | 136.300 | 199.116 |
| | <u>-149.494</u> | <u>348.860</u> |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris primo | 3.832.960 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 3.832.960 |
| Kostpris ultimo | <u>3.832.960</u> | <u>3.832.960</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>3.832.960</u> | <u>3.832.960</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

| | <u>30/6 2020</u> | <u>30/6 2019</u> | | |
|--|-------------------|-------------------|------------------|------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 | | |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> | | |
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 23.721.151 | 23.484.383 | | |
| Resultatandel | -4.716.190 | 236.768 | | |
| | <u>19.004.961</u> | <u>23.721.151</u> | | |
| 6. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat primo | 81.689.280 | 47.029.721 | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | 14.671.064 | 34.625.941 | | |
| Dagsværdiregulering | 32.086 | 33.618 | | |
| | <u>96.392.430</u> | <u>81.689.280</u> | | |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | | | |
| Udbytte primo | 7.000.000 | 4.500.000 | | |
| Udloddet udbytte | -7.000.000 | -4.500.000 | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 3.500.000 | 7.000.000 | | |
| | <u>3.500.000</u> | <u>7.000.000</u> | | |
| 8. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt | Kortfristet | Langfristet | Restgæld |
| | 30/6 2020 | del af lang- | gæld | efter 5 år |
| | 30/6 2020 | fristet gæld | 30/6 2020 | 30/6 2020 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 2.271.559 | 77.000 | 2.194.559 | 1.879.000 |
| | <u>2.271.559</u> | <u>77.000</u> | <u>2.194.559</u> | <u>1.879.000</u> |

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.272 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.827 t.kr.

Selskabet hæfter som kommanditist, dels med foretaget indskud 1.920 t.kr, dels med kaution 150 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.